
 

お客様各位

 

 

 

 

拝啓 

 

貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社の商品、サービスをご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

 

さて、既に新聞・メディア報道などでご承知の通り、部品・燃料

な価格高騰

サービス品質維持を保ってまいりましたが、諸般の事情により今回やむなく

業工賃の改定を行う判断を致しました。

 

今後とも弊社の

力を進めて参る所存でございます。

日頃よりご愛顧を賜っております皆様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、どうかご理解いた

だきますと共に、今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます

 

詳細の内容につきましては、弊社各営業担当までお問合せよろしくお願い致します。

 

 

 

 

 

 

お客様各位 

貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社の商品、サービスをご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

さて、既に新聞・メディア報道などでご承知の通り、部品・燃料

高騰が顕著な昨今

サービス品質維持を保ってまいりましたが、諸般の事情により今回やむなく

業工賃の改定を行う判断を致しました。

弊社の作業技術、サービス等において、お客様にご満足いただけますよう一層の企業努

力を進めて参る所存でございます。

日頃よりご愛顧を賜っております皆様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、どうかご理解いた

だきますと共に、今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます

詳細の内容につきましては、弊社各営業担当までお問合せよろしくお願い致します。

作業工賃作業工賃作業工賃作業工賃

貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社の商品、サービスをご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

さて、既に新聞・メディア報道などでご承知の通り、部品・燃料

顕著な昨今、当社としてもできる限りの節減や業務効率化を行いコスト抑制に努め、

サービス品質維持を保ってまいりましたが、諸般の事情により今回やむなく

業工賃の改定を行う判断を致しました。

作業技術、サービス等において、お客様にご満足いただけますよう一層の企業努

力を進めて参る所存でございます。

日頃よりご愛顧を賜っております皆様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、どうかご理解いた

だきますと共に、今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます

詳細の内容につきましては、弊社各営業担当までお問合せよろしくお願い致します。

作業工賃作業工賃作業工賃作業工賃

貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社の商品、サービスをご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

さて、既に新聞・メディア報道などでご承知の通り、部品・燃料

、当社としてもできる限りの節減や業務効率化を行いコスト抑制に努め、

サービス品質維持を保ってまいりましたが、諸般の事情により今回やむなく

業工賃の改定を行う判断を致しました。 

作業技術、サービス等において、お客様にご満足いただけますよう一層の企業努

力を進めて参る所存でございます。 

日頃よりご愛顧を賜っております皆様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、どうかご理解いた

だきますと共に、今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます

詳細の内容につきましては、弊社各営業担当までお問合せよろしくお願い致します。

作業工賃作業工賃作業工賃作業工賃改定の改定の改定の改定のお知らせお知らせお知らせお知らせ

貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社の商品、サービスをご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

さて、既に新聞・メディア報道などでご承知の通り、部品・燃料

、当社としてもできる限りの節減や業務効率化を行いコスト抑制に努め、

サービス品質維持を保ってまいりましたが、諸般の事情により今回やむなく

作業技術、サービス等において、お客様にご満足いただけますよう一層の企業努

日頃よりご愛顧を賜っております皆様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、どうかご理解いた

だきますと共に、今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます

詳細の内容につきましては、弊社各営業担当までお問合せよろしくお願い致します。

お知らせお知らせお知らせお知らせ 

 

平素は弊社の商品、サービスをご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

さて、既に新聞・メディア報道などでご承知の通り、部品・燃料・

、当社としてもできる限りの節減や業務効率化を行いコスト抑制に努め、

サービス品質維持を保ってまいりましたが、諸般の事情により今回やむなく

作業技術、サービス等において、お客様にご満足いただけますよう一層の企業努

日頃よりご愛顧を賜っております皆様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、どうかご理解いた

だきますと共に、今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます

詳細の内容につきましては、弊社各営業担当までお問合せよろしくお願い致します。

 

平素は弊社の商品、サービスをご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

・工具・ケミカル類

、当社としてもできる限りの節減や業務効率化を行いコスト抑制に努め、

サービス品質維持を保ってまいりましたが、諸般の事情により今回やむなく 2023

作業技術、サービス等において、お客様にご満足いただけますよう一層の企業努

日頃よりご愛顧を賜っております皆様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、どうかご理解いた

だきますと共に、今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます

詳細の内容につきましては、弊社各営業担当までお問合せよろしくお願い致します。

2023年 1

平素は弊社の商品、サービスをご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。 

工具・ケミカル類など

、当社としてもできる限りの節減や業務効率化を行いコスト抑制に努め、

2023 年 2 月より

作業技術、サービス等において、お客様にご満足いただけますよう一層の企業努

日頃よりご愛顧を賜っております皆様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、どうかご理解いた

だきますと共に、今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

詳細の内容につきましては、弊社各営業担当までお問合せよろしくお願い致します。 

1月吉日 

などの急激

、当社としてもできる限りの節減や業務効率化を行いコスト抑制に努め、

月より作

作業技術、サービス等において、お客様にご満足いただけますよう一層の企業努

日頃よりご愛顧を賜っております皆様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、どうかご理解いた

 

敬具 

 


